
Petak, 18. travnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 469 - broj 8 

Grad 
24. 

Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne 
novine« broj 11/96) i članka 89. stavak 1. Statuta Grada 
Raba (»Službene novine« broj 6/94) Gradsko Poglavarstvo 
Raba, na sjednici održanoj dana 08. travnja 1997. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o radnom vremenu u trgovačkoj dje

latnosti 

Članak 1. 

U članku 5. Odluke o radnom vremenu u trgovačkoj 
djelatnosti (»Službene novine« broj 13/96), (u daljnjem tek
stu: Odluka), stavak 2. se briše i stavlja novi koji glasi: 

»Ljetni period započinje 01. svibnja, a završava 30. 
rujna; dok zimski period započinje 01. listopada, a završava 
30. travnja odnosne godine«. 

Članak 2. 
U članku 6. stavak 1. alineja 2. Odluke umjesto brojke 

»19,00« stavlja se brojka »18,00«. 
U članku 6. stavak 1. alineja 4. Odluke umjesto brojke 

»12,00« stavlja se brojka »11,00«. 
U članku 6. stavak 2. alineja 2. Odluke umjesto brojke 

»19,00« stavlja se brojka »18,00«. 
U članku 6. stavak 2. alineja 4. Odluke umjesto brojke 

»12,00« stavlja se brojka »11,00«. 

Članak 3. 

Ova Odluka o izmjenama Odluke stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u službenom glasilu Županije primor
sko-goranske. 
Klasa: 022-01/97-01/01 
Urbroj: 2169-01-97-01/01-7 
Rab, 09. travnja 1997. 

Predsjednik poglavarstva 
Davor Andrić, v.r. 

25. 
Temeljem članka 17. i 21. Zakona o komunalnom go

spodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95), članka 13. sta-

Rab 
vak 1. točka 1. članak 14. i 68. Zakona o lokalnoj samou
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
članka 2. i 3. Zakona o financiranju jedinica lokalne sa
mouprave i uprave (»Narodne novine« broj 117/93) članka 
12., 16. i 38. stavak 1. točka 1. alineja 2. Statuta Grada 
Raba, te Programa zbrinjavanja otpadnih tvari otoka Raba 
(Ekološki program), Gradsko vijeće Grada Raba, na sje
dnici održanoj dana 09. travnja 1997. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o »Ekološkoj markici« 

Članak 1. 

U Odluci o uvođenju »Ekološke markice« (»Službene 
novine« broj 16/95) točka 3. mijenja se i glasi: 

3. »Dinamika naplate ekološke markice iz točke 2. ove 
Odluke biti će kako slijedi: 

- do 30. lipnja 1997. godine 25% 
- do 01. srpnja 1997. i 1998. godine 50% 
-1999. godine 100% 
- 2000. godine i svake sljedeće godine do 

realizacije programa 15Ć% 
Iznimno tijekom 1995., 1996. i 1997. godine neće se 

naplaćivati stavka B (od 1 do 7) iz točke 2. Odluke (odvoz i 
zbrinjavanje otpada)«. 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o izmjeni Odluke o »Ekološkoj markici« (»Službene no
vine« broj 3/97). 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 011-03/97-01/2-19 
Urbroj: 2169-01-2-97-19 
Rab, 09. travnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Davor Spanjol, 
dipl. ing., v.r. 


